Kochjacke 1547-400-32

Diese Kochjacke verfuigt Giber eine versteckte Material

Knopfleiste, von der zwei Edelstahlknopfe
sichtbar sind. Eine praktische Brustleistentasche
bietet Platz fur wichtige Utensilien, wéhrend

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

Pflege

die Beluftungsoffnungen fir eine angenehme

Luftzirkulation sorgen. Die langen Armel mit A ]

Manschetten runden das Gesamtbild ab.

Produktdetails

Farbe: Schwarz

Armlange: Langarm

Kragen: Formstehkragen

Verschluss: Verdeckte Druckknopfleiste

Ausstattung: Verdeckte Knopfleiste davon
2 Edelstahldruckknopfe

sichtbar, 1 Brustleistentasche,
Beluftungsoffnungen, Langarm
mit Manschetten
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Art.-Nr.

V1001196
V1001194
V1001193
V1001192
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V1001197
V1001191
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Farbe GroBe
Schwarz XS
Schwarz S
Schwarz
Schwarz L
Schwarz XL
Schwarz XXL
Schwarz 3XL
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