



## Kochjacke 1547-400-32

Diese Kochjacke verfügt über eine versteckte Knopfleiste, von der zwei Edelstahlknöpfe sichtbar sind. Eine praktische Brustleistentasche bietet Platz für wichtige Utensilien, während die Belüftungsöffnungen für eine angenehme Luftzirkulation sorgen. Die langen Ärmel mit Manschetten runden das Gesamtbild ab.

### Material

65% Polyester, 35% Baumwolle - 215g/qm

### Pflege



### Produktdetails

Farbe:	Schwarz
Armlänge:	Langarm
Kragen:	Formstehkragen
Verschluss:	Verdeckte Druckknopfleiste
Ausstattung:	Verdeckte Knopfleiste davon 2 Edelstahldruckknöpfe sichtbar, 1 Brustleistentasche, Belüftungsöffnungen, Langarm mit Manschetten



Art.-Nr.	Farbe	Größe
V1001196	Schwarz	XS
V1001194	Schwarz	S
V1001193	Schwarz	M
V1001192	Schwarz	L
V1001195	Schwarz	XL
V1001197	Schwarz	XXL
V1001191	Schwarz	3XL

WiBU TextilPlus GmbH  
An der Strusbek 26  
22926 Ahrensburg

[www.wibu.care](http://www.wibu.care)  
EIN UNTERNEHMEN DER WiBU GRUPPE



T 04102 483-4 240  
F 04102 483-994 240  
[textil@wibu-gruppe.de](mailto:textil@wibu-gruppe.de)



T 0732 33 01 88-11  
F 0732 33 01 88-15  
[office@wibu.at](mailto:office@wibu.at)

*Einfach und schnell bestellen!*